ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 134/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 121/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Eurico Santana Lima Filho - ME.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contração de empresa para
prestação de serviço para instalação, incluindo manutenção e conserto de
eletrodomésticos em geral em todos os locais da Administração Pública
Municipal, com fornecimento de material, conforme especificação constante no
anexo I do Contrato.

VIGÊNCIA: 11 de Novembro de 2013 a 11 de Novembro de 2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Secretaria de Controle e Gestão
Órgão Orçamentário: 02.00 – Poder Executivo
02.04 – Secretaria de Controle e Gestão
04.122.003 – Gestão Administrativa
2.004 – Manutenção Atividades Sec. Controle e Gestão

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais)

DATA: 11.11.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Eurico Santana Lima Filho pela Contratada.